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CULTUURVERENIGINGEN
VERENIGINGEN

Beweging.net Ledegem
Raf Selschotter
Ter Hulst 18 
0476 50 28 28
rafselschotter@hotmail.com

Beweging.net Rollegem-Kapelle 
Geert Wylin 
Begoniastraat 5
0477 65 14 03
geert.wylin2@telenet.be

Athena Mandel-Leie 
Magda Volckaert 
Gullegemsestraat 110 
magdavolckaert@telenet.be

Bondstoneel
Martine Clarysse
Kapelstraat 28
056 50 97 49
martine.clarysse@hotmail.com

Davidsfonds Ledegem 
Nico Delannoy 
Roeselarestraat 61 
0471 17 77 65
delannoy.nico@skynet.be

DF Cultuurwinkel
Ann Dupont
Stenen Stampkot 25
0499 41 38 60
ann.dupont72@telenet.be

Eligiuskoor
Piet Raepsaet
Nieuwestraat 17
0468 02 21 71
piet.raepsaet@hotmail.com

Estrellakoor
Mieke Dessein
Oosthovelaan 16
056 50 40 22
miekedessein@skynet.be

Fanfare De Kunst is ons Vermaak
Lies Dedeurwaerder
Hugo Verriestlaan 13
0499 19 72 53
liesdedeurwaerder@hotmail.com

Femma Ledegem 
Gerda Dewulf 
Cardijnlaan 92
0478 98 31 76
gerda.dewulf1@hotmail.com

FERM Ledegem
Geertrui Verhaeghe 
Kasteelstraat 91, Moorslede
056 50 53 05
geertrui.verhaeghe@pandora.be

FERM Rollegem-Kapelle 
Roos Leroy 
Roeselarestraat 1
056 50 93 72 geert.desmyter@
telenet.be

FERM Sint-Eloois-Winkel 
Katrien Verbrugghe
Oude Lendeledestraat 6

0477 60 61 24
danny.loncke1@skynet.be

Fotoclub Ledegem
Kathelijn Vlaemynck
Stationsstraat 128
fotoclub.ledegem@gmail.com

Gezinsbond Ledegem
Jolien Goemaere
Fabriekslaan 60
0499 33 09 79
goemaerejolien@gmail.com

Gezinsbond Rollegem-Kapelle
Martine Clarysse
Kapelstraat 28
056 50 97 49
martineclarysse@hotmail.com

Gezinsbond Sint-Eloois-Winkel
Marijke Seys
Rollegem-Kapelsestraat 43
van.gassen@skynet.be

Harmonie Sint-Cecilia 
Pieter Jacques
Hugo Verriestlaan 56 
0473 11 10 02
pieter_ jacques@yahoo.com
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Heemkundige Kring Liedengehem
Freddy Commeyne
Kortwagenstraat 16
056 50 11 89
freddycommeyne@hotmail.com

Heemkundige Kring Rollegem-Kapelle 
Geert Delaere
Dahliastraat 6
056 50 48 72
geert.delaere@telenet.be

Heemkundige Kring Wynckel-Capelle 
Luc Tanghe
Nieuwestraat 11
luc.tanghe@telenet.be

Kunstkring 
Chris Vandoorne 
Roeselarestraat 50
0476 60 24 15
kunstkring@telenet.be

Beweging.net Ledegem 
Jurgen Loyson
Wulfsdam 1
056 32 61 90
jurgenloyson@gmail.com

KWB Toneel 
Philip Raes
Sint-Pietersstraat 28 
0475 80 11 69
philip.raes@telenet.be

Landelijke Gilde Ledegem 
Jan Wallays
Kasteelstraat 91, Moorslede 
056 50 53 05
bruwershof@telenet.be

Landelijke Gilde Rollegem-Kapelle 
Peter D’Hooghe
Rennevoortstraat 12b
056 32 66 18
dhogro@telenet.be

Landelijke Gilde Sint-Eloois-Winkel 
Luc Demyttenaere
Tuileboomstraat 32
0477 65 53 36
lucdemyttenaere@skynet.be

LINX+
Stefaan Peirsegaele 
Noordkouter 61, Moorsele
0498 74 53 86
stefaan.peirsegaele@pandora.be

Markant Ledegem / 
Sint-Eloois-Winkel
Chantal Staelens
Foncierestraat 18
056 50 98 69
chantal.staelens@portima.be

Oudercomité Ledegem 
Tine Bostyn
Sint-Eloois-Winkelstraat 90
0491 29 41 61
tine.bostyn@telenet.be

Oudercomité Rollegem-Kapelle
Aagje Minne
Oosthovelaan 29
0496 69 39 88
aagje.minne@moorsledegem.be

Oudercomité Sint-Eloois-Winkel 
Annelies Cannoot
Gullegemsestraat 178
0485 44 41 73
anneliescannoot@hotmail.com

Schaakclub De Torenwachters
Wim Maertens
Lendeleedsestraat 27
0492 20 76 64
kathy.maertens.verkest@telenet.be

Sint-Janskoor
Guido  Driessens
Hugo Verriestlaan 12
056 50 26 56
guidodriessens@telenet.be

Spellenclub ‘t Perron
Franky Cornelis
Hugo Verriestlaan 68
0474 70 68 44
tperronledegem@gmail.com

Sterrenwacht Halley 
Jean-Pierre Willems 
Stationsstraat 22 
056 50 07 81
orion@skynet.be

VELT
Magda Demeyere 
Boomlandstraat 8 
056 50 03 18
magda.demeyere1@gmail.com

Viva
Caroline Seynhaeve 
Begijnestraat 7
056 50 43 98
caroline.seynhaeve@dlbank.be

Winkelse Muziekvereniging 
Christine Cottijn
Sint-Hubrechtsplein 15
0477 42 71 90
christine@wmv.be

De 7evende Namiddag
Marc Cuvelier
Tuileboomstraat 51
056 50 62 19
cuvelier-tanghe@telenet.be


